令和７年１２月１１日

  報 道 機 関 各 位

                         青森県災害対策本部

知事による現地視察について

下記のとおり、知事が地震による被害状況を視察しますのでお知らせします。

記

１ 日 時

令和７年１２月１２日（金）

２ 視察先

 １２：３０～１２：４５ 県立八戸東高等学校

１３：００～１３：３０ ＮＴＴ鉄塔

１３：４０～１４：１０ ＪＲ八戸線高架下（第２柏崎高架橋）

１４：３０～１５：００ 八戸港八太郎ふ頭

１５：００～１５：３０ 囲み取材

※ＪＲ八戸線高架下～八戸港八太郎ふ頭は、八戸市長が同行する予定です。

  ※近隣での違法駐車は御遠慮願います。

※道路の交通状況により時間が前後する場合があります。

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

防災企画Ｇ 総括主幹 髙橋 康紀

電話番号 危機管理局防災危機管理課

直通：０１７－７３４－９１８１内線：４１７０

報道監 危機管理局 次長 佐藤 広之

時間外投げ込み